令和３年１２月１７日

旭川市民文化会館を御利用の皆様

    旭川市民文化会館 館長

旭川市民文化会館大ホールの利用再開予定時期などについて

平素より，旭川市民文化会館を御利用いただきまして，心より御礼申し上げます。

当面の間，利用停止とお伝えしておりました当館大ホールにつきまして，次のとおり利用

再開することとなりましたのでお知らせ致します。

 当館を利用される皆様には，大変御迷惑をお掛けしておりますことを，深くお詫び申し上

げます。

 １ 大ホール利用再開予定

   令和３年１２月２１日（火）から，どんちょう等無しでの利用可能。

   （１２月１９日及び２０日に，どんちょう取り外し等工事を実施。）

 ２ 大ホール，小ホールどんちょう修繕及び取り付け工事の実施にかかる

利用停止期間予定

   令和４年１月中旬から１月末まで

   ※なお，既に予約済みの催事には影響ありません。

（問合せ先）

旭川市民文化会館

電話 0166-25-7331

FAX  0166-22-3526